
Негосударственное образовательное >^Т'е:кление дополюгтелънс го 
образования 

«ЛЕЧЕБНЫЙ ЦЕНТР СУДОВОЖДЕШШ

ПРИКАЗ №  1C

г. Сагопг- Петербург «15 жнваря 2017 г.

0 6  утверждении прейскуранта стоимости обучения 
по программам профессионального обучения

В соответствии с Уставом НОУ ДО «УЦС» от 12. 04. 2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прейскурант стоимости обучения по программам профессионального обучения в 
Негосударственном образовательном учреждении дополнительного образования Учебный центр 
судовождения» согласно приложению.

Директор НОУ ДО «УЦС» Кочетов О.В.



Приложение к Приказу №  1С 
НОУ ДО УЦС 

От «15» января 2017 г.

Прейскурант стоимости обучения по программам профессионального обучения в 

Негосударственном образовательном учреждении дополнительного образования «Учебный 

центр судовождения»

№
п./п

Н аименование услуг Стоимость
обучения

1 Матрос-спасатель 8000 рублей
2 Тракторист (по категориям) 15000-25000 рублей
3 Водолаз (по разрядам 4-7) 25000-35000 рублей

Возможно снижение стоимости услуг при реализации закупок работ, услуг для государственных и 

муниципальных нужд в качестве участника закупки с целью заключения договора(контракта) на оказание 

услуг в сфере профессионального обучения.

Директор НОУ ДО «УЦС» Кочетов О.В.


